«Συντήρηση και ανάδειξη νότιου και δυτικού πρανούς αρχαιολογικού χώρου ιερού 
των Καβείρων ν. Λήμνου», ενταγμένου στο Εθνικό Σχέδιο Ανάκαμψης και 
Ανθεκτικότητας «Ελλάδα 2.0», με τη χρηματοδότηση της Ευρωπαϊκής Ένωσης – Next 
Generation EU» με κωδικό 2022ΤΑ01400039, συνολικού ποσού 8.850,00 € (οκτώ 
χιλιάδων οκτακοσίων πενήντα ευρώ) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%. 

2. Αναθέτουμε στην κ. Βασιλική Σχίζα, Επιμέλεια κειμένων - μεταφράσεις, με έδρα στη 
Σαρανταπόρου 75 Περιστέρι, Τ.Κ. 121 31 Αθήνα, με ΑΦΜ 139161324, ΔΟΥ Α΄ 
Περιστερίου, την γλωσσική επιμέλεια κειμένων αρχαιολογικού οδηγού και